

e-commerce.dk IVS

Vedbæk Strandvej 497
2950 Vedbæk

Årsrapport
31. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Søren Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden e-commerce.dk IVS
Vedbæk Strandvej 497
2950 Vedbæk

e-mailadresse: sl@e-commerce.dk

CVR-nr: 38379437

Regnskabsår: 31/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 31.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 92.947. Balancen viser en egenkapital på DKK 93.947. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 31. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		121.826
Resultat af ordinær primær drift		121.826
Øvrige finansielle omkostninger	1	-28
Ordinært resultat før skat		121.798
Skat af årets resultat	2	-28.851
Årets resultat		92.947
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		23.237
Overført resultat		69.710
I alt		92.947

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.813
Tilgodehavender i alt		389.813
Likvide beholdninger		6.031
Kortfristede aktiver i alt		395.844
Aktiver i alt		395.844

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		23.237
Overført resultat		69.710
Egenkapital i alt		93.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		301.565
Kortfristede forpligtelser i alt		301.897
Forpligtelser i alt		301.897
Passiver i alt		395.844

Egenkapitalopgørelse 31. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000			1.000
Årets resultat		23.237	69.710	92.947
Egenkapital, ultimo	1.000	23.237	69.710	93.947

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

1 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger, likvidekonti	28
I alt	28

2. Skat af årets resultat

	2017	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	28851	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>28851</u>	<u>0</u>
	<u> </u>	<u> </u>